
 

 

Fredagsbrev uge 7-25 

 

Der var nye folk på scenen i år, og det var til stor fornøjelse for hele publikummet. 

Vuggestue og Børnehave sang, så guderne holdt vejret. Det samme gjorde 

Yngstegruppen og 2. klasse lidt senere. Derefter var skoleeleverne fra 3-9. klasse 

oppe på de skrå brædder, og gav den hele armen med stykket ”Robin Mut” 

Det er næsten unødvendigt at beskrive denne aften, fordi stort set alle, som læser 

Fredagsbrevet, var med i hallen i går, og har deres helt eget billede, som jeg ikke på 

nogen måde formår at genfortælle her. Bare sige tak til alle det trak, lige fra børnene 



på og omkring scenen, ansatte, støtteforeningen, kagebagere, FDF og alle 

fremmødte. Jeg tror vi havde publikumsrekort i år, men jeg kan jo tage fejl. 

I hvert fald var der en god stemning, og selv om et enkelt headsæt eller to stod af, så 

var forestillingen præget af fine rekvisitter, kostumer og skuespillerpræstationer.  

 

Nu har skolen fri en uge, og derefter skal vi trække i arbejdstøjet. Vi skal, ud over 

god undervisning, have færdig planlagt lejrskoler for eleverne, arrangeret 9. klasses 

eksamensperiode (vi er godt i gang), og planlagt næste skoleår til vores årlige 

pædagogisk dag d.11. april. Det er lige før påskeferien, og der plejer en gruppe 

forældre og andre gode kræfter, at overtage undervisningen. Det har historisk altid 

været en succes, så det glæder eleverne sig også til i år. Interesserede kan henvende 

sig til mig. 

Fra 30. april til 2. maj er der lejrskole for Lillegruppen. 1.-2. maj for yngstegruppen. 

Så er der 4- til 8.klasse? lejrskolen bliver i uge 25, men det er også det eneste, der 

endnu er arrangeret. Måske bliver de delt i to forskellige lejrskoler, måske bliver det 

en samlet gruppe?  

Vi har som noget nyt etableret en ”fondssøgegruppe”. Deri sidder nogle fra 

bestyrelsen, nogle forældre er med, og så det løse sagde hunden. Det kan godt blive 

spændende at se, hvad vi kan få udrettet. Der er allerede søgt til 28 computere til 

Lillegruppen, og inventar til de yngste elever. Det er vigtigt, at vi hele tiden gør 

noget ud over den daglige trummerum. Noget som peger fremad, og som udvikler. 

Det er med til at forme den gode fortælling, som er så vigtig for os alle. Det er meget 

lettere at præsentere den trælse, men den giver ikke noget godt til fællesskabet, 

højst noget opmærksomhed til fortælleren. 

Nu glæder vi os til et par dage med sne, og kælkebakken står til fri afbenyttelse.  

God ferie, hvor det finder sted, og ellers god weekend til alle. 

 

Cit: Det kræver en stor portion tapperhed at stå op mod vores fjender, men lige så 

meget at stå op mod vores venner. 

 Albus Dumbledore 

Hilsen Troels ( Endnu ikke udsat for numerolog) 



 


